
NOMBRE DE LOS MAESTROS/AS CORREOS CORPORATIVOS DE CONTACTO
Abigail Osuna De Las Heras abigailosuna@andresmanjon.com
Abselam Mohamed Mohamed abselam@andresmanjon.com
Adela Hidalgo Anta adelahidalgo@andresmanjon.com
Africa Barreiro Del Río africabarreiro@andresmanjon.com
Africa De la Cruz africacruz@andresmanjon.com
Ana Mª Montes Ramos anamontes@andresmanjon.com
Ana Poyato Gonzalez anapoyato@andresmanjon.com
Ana Romero anaromeromiras@andresmanjon.com
Ana Rosa León anarosaleon@andresmanjon.com
Ana Salas anasalas@andresmanjon.com
Andres Gomez Carracao andresgomez@andresmanjon.com
Angela Poyato Gonzalez angelapoyato@andresmanjon.com
Brigmari Galvez Buil brigmari@andresmanjon.com
Pedro Martin coordinadortic@andresmanjon.com
Cristina Diaz Gonzalez cristinadiaz@andresmanjon.com
Cristina Obispo cristinaespe@andresmanjon.com
Cristina Rodriguez Lorence cristinarodriguez@andresmanjon.com
Dirección CEIP Andrés Manjón direccion@andresmanjon.com
Inmaculada Rivas Rivas inmaculadarivas@andresmanjon.com
Inma Muñoz inmatinoco@andresmanjon.com
Isabel Diaz Caparros isadiaz@andresmanjon.com
Maribel Ferrer jefaturadeestudios@andresmanjon.com
Jose Manuel Martinez josemanuelmartinez@andresmanjon.com
Julia Torrelo Sanchez juliatorrelo@andresmanjon.com
Manuel Espejo manuelespejo@andresmanjon.com
Marga Fernandez Blanco margafernandez@andresmanjon.com
Montserrat Bo Jiménez montsebo@andresmanjon.com
Nuria Beltrán nuriabeltran@andresmanjon.com
Pepa Fernández pepafernandez@andresmanjon.com
Raquel Mariscal Sanchez raquelmariscal@andresmanjon.com
Rocio Aguilar rocioaguilar@andresmanjon.com
Rocio Salcedo rociosalcedo@andresmanjon.com
Rosario Sanchez Muñoz rosariosanchez@andresmanjon.com
Sergio Calvo sergiocalvo@andresmanjon.com
Teresa Serrano Beltrán teresaserrano@andresmanjon.com
Victoria Lopez Gavilan victorialopez@andresmanjon.com


